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XXX CIG U16 2017 U08 FEMMINILE (1707005B)
Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

Torneo XXX CIG U16 2017 U08 FEMMINILE 1707005B

Luogo Chianciano Terme  [Siena - Toscana]
Periodo 02-07-2017 - 09-07-2017

Turni 9

Tipo Campionati D'Italia
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BELLATALLA EMILIO - ALAGIA P. - BALLISTA G. - BARTOLINI L. - CASALINI B. - CIAMBRIELLO C. - LATTANZI G. - LAY A. - MARINELLO D. - OLIVO I. - PALAZZOTTO G. - SALTALIPPI P. - SFERA A. - STILLI G. - TRASCIATTI M. - ZERMIAN F. - MAIONE M. - ALBI BACHINI F.

Partecipanti 32

Sito Internet

Pavesi Bianca

1Lanciano Giulia

2
Cambria Elisa

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 25 NC Pavesi Bianca 8.0 ITA 46.5050.0039.5044.00 1428 1399 1750 9 8 0 1 4 4 0 0 5 4 0 1 0 0 2010

2 15 NC Lanciano Giulia 7.0 ITA 45.5049.5037.5035.50 1440 1395 1615 9 7 0 2 4 2 0 2 5 5 0 0 0 0 2009

3 1 NC Cambria Elisa 7.0 ITA 48.5052.5040.5037.50 1461 1406 1626 9 7 0 2 4 3 0 1 5 4 0 1 0 0 2009

4 32 NC Galli Giulia Gabriella6.0 ITA 48.0052.0040.0031.00 1320 1430 1556 9 6 0 3 4 2 0 2 5 4 0 1 0 0 2009

5 28 NC Sirignano Angela 6.0 ITA 45.5050.0037.5031.50 1359 1430 1556 9 6 0 3 5 3 0 2 4 3 0 1 0 0 2009

6 29 NC Pipitone Bianca 6.0 ITA 47.0049.5039.0027.50 1347 1408 1533 9 6 0 3 5 3 0 2 4 3 0 1 0 0 2009

7 8 NC Campanella Aurora 5.5 ITA 43.5047.5036.5026.25 1440 1401 1482 9 5 1 3 5 3 0 2 4 2 1 1 0 0 2010

8 23 NC Stinca Valeria 5.5 ITA 44.5047.0036.5023.50 1440 1423 1504 9 5 1 3 4 4 0 0 5 1 1 3 0 0 2009

9 17 NC Mazzamuto Anna 5.5 ITA 38.5038.5031.5017.75 1440 1419 1463 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 1 0 2009

10 27 NC Delucis Viola 5.5 ITA 34.0036.5028.5019.75 1389 1436 1516 9 5 1 3 5 2 1 2 4 3 0 1 0 0 2009

11 3 NC Artissi Sabina 5.0 ITA 43.0046.5035.0021.00 1440 1420 1464 9 5 0 4 5 3 0 2 4 2 0 2 0 0 2009

12 11 NC Cimini Margherita 5.0 ITA 37.5041.0032.0022.50 1440 1408 1451 9 4 2 3 5 3 1 1 4 1 1 2 0 0 2009

13 16 NC Laurenzi Margherita 4.5 ITA 42.5045.5035.5019.25 1440 1400 1401 9 4 1 4 5 2 1 2 4 2 0 2 0 0 2009

14 5 NC Ballon Cristianna 4.5 ITA 41.0043.0035.0018.25 1440 1415 1415 9 3 3 3 4 1 2 1 5 2 1 2 0 0 2009

15 24 NC Valori Anna Viola 4.5 ITA 38.0041.5032.5019.25 1440 1440 1440 9 3 3 3 5 2 3 0 4 1 0 3 0 0 2009

16 12 NC De Carlo Ilaria 4.5 ITA 37.5040.5031.5017.50 1440 1416 1417 9 3 3 3 5 1 2 2 4 2 1 1 0 0 2011

17 19 NC Riccio Martina 4.5 ITA 34.0036.5028.0016.25 1440 1416 1416 9 3 3 3 4 1 1 2 5 2 2 1 0 0 2009

18 18 NC Parisi Ludovica 4.5 ITA 36.0036.5030.0014.25 1440 1408 1409 9 4 1 4 5 3 0 2 4 1 1 2 0 0 2009

19 30 NC D'Ascenzo Chiara 4.0 ITA 44.5048.0036.5017.25 1344 1428 1386 9 3 2 4 5 1 1 3 4 2 1 1 0 0 2009

20 22 NC Sgroi Aurora 4.0 ITA 35.5035.5028.5015.00 1440 1440 1440 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 1 2009

21 31 NC Bechelli Elisa 4.0 ITA 37.5040.0030.5013.50 1335 1440 1397 9 4 0 5 5 2 0 3 4 2 0 2 0 0 2009

22 20 NC Scano Valentina 4.0 ITA 34.0036.0027.0011.25 1440 1431 1389 9 3 2 4 4 1 1 2 5 2 1 2 0 0 2009

23 6 NC Bettassa Sofia 4.0 ITA 31.5032.0026.5011.25 1440 1428 1386 9 3 2 4 5 2 2 1 4 1 0 3 0 0 2009

24 10 NC Ciccale' Emma 4.0 ITA 29.5031.5023.5010.75 1440 1422 1380 9 3 2 4 4 1 1 2 5 2 1 2 0 0 2010

25 9 NC Cara Romeo Lavinia 3.5 ITA 35.5036.0027.509.00 1440 1433 1353 9 3 1 5 4 3 0 1 5 0 1 4 0 0 2011

26 26 NC Tambasco Anna 3.5 ITA 34.5035.0029.008.00 1404 1434 1355 9 3 1 5 4 2 0 2 5 1 1 3 0 0 2009

27 14 NC Incantalupo Caterina3.5 ITA 30.5031.0025.509.75 1440 1425 1346 9 2 3 4 4 1 1 2 5 1 2 2 0 0 2009

28 7 NC Buttiglieri Serena 3.0 ITA 33.5033.5028.006.00 1440 1420 1228 8 1 2 5 4 1 0 3 4 0 2 2 1 0 2010

29 4 NC Bacciu Beatrice 3.0 ITA 34.5035.0029.008.00 1440 1434 1310 9 3 0 6 4 2 0 2 5 1 0 4 0 0 2009

30 21 NC Scirocco Sofia 2.5 ITA 27.0027.0022.502.25 1440 1435 1185 8 1 1 6 4 1 1 2 4 0 0 4 1 0 2009

31 13 NC De Domenico Giulia Nicole1.0 ITA 23.0023.0017.000.50 1440 1407 1134 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 3 2009

32 2 NC Aprile Elisa 1.0 ITA 26.5026.5022.000.00 1440 1435 701 8 0 0 8 4 0 0 4 4 0 0 4 1 0 2011
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Aprile Elisa ITA SAR CA 1440 1435 701 2011 M 178582

3 NC Artissi Sabina ITA LAZ LT 1440 1420 1464 2009 M 178204

4 NC Bacciu Beatrice ITA SAR CA 1440 1434 1310 2009 M 176333

5 NC Ballon Cristianna ITA VEN TV 1440 1415 1415 2009 M 170955

31 NC Bechelli Elisa ITA TOS LU 1335 1440 1397 2009 F 2852204 170081

6 NC Bettassa Sofia ITA PIE TO 1440 1428 1386 2009 M 173036

7 NC Buttiglieri Serena ITA PIE TO 1440 1420 1228 2010 M 176816

1 NC Cambria Elisa ITA SIC ME 1461 1406 1626 2009 F 2876332 175905

8 NC Campanella Aurora ITA SIC PA 1440 1401 1482 2010 M 173278

9 NC Cara Romeo Lavinia ITA LOM MI 1440 1433 1353 2011 M 176873

10 NC Ciccale' Emma ITA MAR MC 1440 1422 1380 2010 M 177282

11 NC Cimini Margherita ITA ABR TE 1440 1408 1451 2009 M 169377

30 NC D'Ascenzo Chiara ITA ABR TE 1344 1428 1386 2009 F 2857117 172672

12 NC De Carlo Ilaria ITA LAZ LT 1440 1416 1417 2011 M 178189

13 NC De Domenico Giulia NicoleITA LAZ RM 1440 1407 1134 2009 M 175288

27 NC Delucis Viola ITA LIG IM 1389 1436 1516 2009 F 2866728 171863

32 NC Galli Giulia GabriellaITA EMI MO 1320 1430 1556 2009 F 2853383 170985

14 NC Incantalupo CaterinaITA LOM MI 1440 1425 1346 2009 M 177170

15 NC Lanciano Giulia ITA PUG BT 1440 1395 1615 2009 M 173400

16 NC Laurenzi Margherita ITA LAZ RM 1440 1400 1401 2009 M 174065

17 NC Mazzamuto Anna ITA SIC PA 1440 1419 1463 2009 M 178478

18 NC Parisi Ludovica ITA LAZ RM 1440 1408 1409 2009 M 175169

25 NC Pavesi Bianca ITA LOM MI 1428 1399 1750 2010 F 2859381 174297

29 NC Pipitone Bianca ITA SIC TP 1347 1408 1533 2009 F 2861076 165731

19 NC Riccio Martina ITA PIE AT 1440 1416 1416 2009 M 176839

20 NC Scano Valentina ITA MAR AN 1440 1431 1389 2009 M 171593

21 NC Scirocco Sofia ITA LAZ LT 1440 1435 1185 2009 M 176676

22 NC Sgroi Aurora ITA LAZ RM 1440 1440 1440 2009 M 174139

28 NC Sirignano Angela ITA LOM BS 1359 1430 1556 2009 F 2855734 168043

23 NC Stinca Valeria ITA CAM NA 1440 1423 1504 2009 M 168442

26 NC Tambasco Anna ITA UMB PG 1404 1434 1355 2009 F 2864237 173612

24 NC Valori Anna Viola ITA TOS AR 1440 1440 1440 2009 M 173614

FSI - XXX CIG U16 2017 U08 FEMMINILE (1707005B) - Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017 - Pag. 3/23



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

XXX CIG U16 2017 U08 FEMMINILE (1707005B)
Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

3 1 NC Cambria Elisa 7.0 ITA | 17 N 1 | 20 B 1 | 25 N 0 | 23 B 1 | 28 N 1 | 29 N 1 | 15 B 0 | 32 B 1 | 3 N 1 | -1

32 2 NC Aprile Elisa 1.0 ITA | 18 B 0 | 26 N 0 | 13 B 0 | 4 N 0 | 21 N 0 | 6 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 0

11 3 NC Artissi Sabina 5.0 ITA | 19 N 0 | 14 B 1 | 20 N 1 | 16 B 1 | 31 N 1 | 25 B 0 | 28 N 0 | 11 B 1 | 1 B 0 | 1

29 4 NC Bacciu Beatrice 3.0 ITA | 20 B 0 | 16 N 0 | 12 N 0 | 2 B 1 | 27 N 0 | 9 B 1 | 10 N 1 | 19 B 0 | 6 N 0 | -1

14 5 NC Ballon Cristianna 4.5 ITA | 21 N 1 | 22 B 1 | 29 N 0 | 28 B 0 | 12 N Â½ | 11 B Â½ | 19 N 1 | 17 B Â½ | 27 N 0 | -1

23 6 NC Bettassa Sofia 4.0 ITA | 22 B 0 | 17 N 0 | 14 B Â½ | 9 N 0 | 10 B Â½ | 2 N 1 | 20 B 1 | 31 N 0 | 4 B 1 | 1

28 7 NC Buttiglieri Serena 3.0 ITA | 23 N 0 | 21 B 1 | 19 N Â½ | 31 B 0 | 14 N Â½ | 27 B 0 | 18 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 0

7 8 NC Campanella Aurora 5.5 ITA | 24 B 1 | 28 N 1 | 32 B 0 | 15 N 0 | 18 B 1 | 23 B 0 | 27 N Â½ | 30 B 1 | 12 N 1 | 1

25 9 NC Cara Romeo Lavinia 3.5 ITA | 25 N 0 | 27 B 0 | 21 N Â½ | 6 B 1 | 17 N 0 | 4 N 0 | 2 B 1 | 14 B 1 | 24 N 0 | -1

24 10 NC Ciccale' Emma 4.0 ITA | 26 B Â½ | 32 N 0 | 24 B 0 | 14 N 0 | 6 N Â½ | 13 B 1 | 4 B 0 | 7 N 1 | 21 N 1 | -1

12 11 NC Cimini Margherita 5.0 ITA | 27 N 1 | 23 B Â½ | 30 B 0 | 24 N 0 | 26 B 1 | 5 N Â½ | 12 B 1 | 3 N 0 | 31 B 1 | 1

16 12 NC De Carlo Ilaria 4.5 ITA | 28 B 0 | 24 N Â½ | 4 B 1 | 26 N 1 | 5 B Â½ | 30 B Â½ | 11 N 0 | 22 N 1 | 8 B 0 | 1

31 13 NC De Domenico Giulia Nicole1.0 ITA | 29 N 0 | 31 B 0 | 2 N 1 | 19 B 0 | 20 B 0 | 10 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

27 14 NC Incantalupo Caterina 3.5 ITA | 30 B 0 | 3 N 0 | 6 N Â½ | 10 B 1 | 7 B Â½ | 20 N Â½ | 26 B 0 | 9 N 0 | 2 N 1 | -1

2 15 NC Lanciano Giulia 7.0 ITA | 31 N 1 | 25 B 0 | 22 N 1 | 8 B 1 | 30 N 1 | 32 B 0 | 1 N 1 | 16 B 1 | 29 N 1 | -1

13 16 NC Laurenzi Margherita 4.5 ITA | 32 B 0 | 4 B 1 | 27 N 1 | 3 N 0 | 22 B 1 | 28 B 0 | 31 N 1 | 15 N 0 | 19 B Â½ | 1

9 17 NC Mazzamuto Anna 5.5 ITA | 1 B 0 | 6 B 1 | 28 N 0 | 20 N 1 | 9 B 1 | 31 B 1 | 23 N 0 | 5 N Â½ | 0 1 | 0

18 18 NC Parisi Ludovica 4.5 ITA | 2 N 1 | 29 B 0 | 31 N 0 | 27 B 1 | 8 N 0 | 22 B 0 | 7 B 1 | 24 N Â½ | 26 B 1 | 1

17 19 NC Riccio Martina 4.5 ITA | 3 B 1 | 30 N 0 | 7 B Â½ | 13 N 1 | 32 B 0 | 24 N Â½ | 5 B 0 | 4 N 1 | 16 N Â½ | -1

22 20 NC Scano Valentina 4.0 ITA | 4 N 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 17 B 0 | 13 N 1 | 14 B Â½ | 6 N 0 | 21 B 1 | 30 N Â½ | -1

30 21 NC Scirocco Sofia 2.5 ITA | 5 B 0 | 7 N 0 | 9 B Â½ | 22 N 0 | 2 B 1 | 26 N 0 | 0 1 | 20 N 0 | 10 B 0 | 0

20 22 NC Sgroi Aurora 4.0 ITA | 6 N 1 | 5 N 0 | 15 B 0 | 21 B 1 | 16 N 0 | 18 N 1 | 24 B 1 | 12 B 0 | 0 0 | 0

8 23 NC Stinca Valeria 5.5 ITA | 7 B 1 | 11 N Â½ | 26 B 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 8 N 1 | 17 B 1 | 25 N 0 | 32 N 0 | -1

15 24 NC Valori Anna Viola 4.5 ITA | 8 N 0 | 12 B Â½ | 10 N 1 | 11 B 1 | 23 N 0 | 19 B Â½ | 22 N 0 | 18 B Â½ | 9 B 1 | 1

1 25 NC Pavesi Bianca 8.0 ITA | 9 B 1 | 15 N 1 | 1 B 1 | 30 N 1 | 29 B 1 | 3 N 1 | 32 N 1 | 23 B 1 | 28 N 0 | -1

26 26 NC Tambasco Anna 3.5 ITA | 10 N Â½ | 2 B 1 | 23 N 0 | 12 B 0 | 11 N 0 | 21 B 1 | 14 N 1 | 27 B 0 | 18 N 0 | -1

10 27 NC Delucis Viola 5.5 ITA | 11 B 0 | 9 N 1 | 16 B 0 | 18 N 0 | 4 B 1 | 7 N 1 | 8 B Â½ | 26 N 1 | 5 B 1 | 1

5 28 NC Sirignano Angela 6.0 ITA | 12 N 1 | 8 B 0 | 17 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 3 B 1 | 29 N 0 | 25 B 1 | 1

6 29 NC Pipitone Bianca 6.0 ITA | 13 B 1 | 18 N 1 | 5 B 1 | 32 N 1 | 25 N 0 | 1 B 0 | 30 N 1 | 28 B 1 | 15 B 0 | 1

19 30 NC D'Ascenzo Chiara 4.0 ITA | 14 N 1 | 19 B 1 | 11 N 1 | 25 B 0 | 15 B 0 | 12 N Â½ | 29 B 0 | 8 N 0 | 20 B Â½ | 1

21 31 NC Bechelli Elisa 4.0 ITA | 15 B 0 | 13 N 1 | 18 B 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 17 N 0 | 16 B 0 | 6 B 1 | 11 N 0 | 1

4 32 NC Galli Giulia Gabriella 6.0 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 8 N 1 | 29 B 0 | 19 N 1 | 15 N 1 | 25 B 0 | 1 N 0 | 23 B 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 NC Aprile Elisa ITA 1440 8 0.00 4.10 -4.1 -120 1435.50701 2011 M 178582

3 NC Artissi Sabina ITA 1440 9 5.00 4.70 0.3 9 1420.331464 2009 M 178204

4 NC Bacciu Beatrice ITA 1440 9 3.00 4.60 -1.6 -48 1434.331310 2009 M 176333

5 NC Ballon Cristianna ITA 1440 9 4.50 4.80 -0.3 -9 1415.001415 2009 M 170955

31 NC Bechelli Elisa ITA 1335 9 4.00 3.20 0.8 24 1440.001397 2009 F 170081

6 NC Bettassa Sofia ITA 1440 9 4.00 4.60 -0.6 -18 1428.331386 2009 M 173036

7 NC Buttiglieri Serena ITA 1440 8 2.00 4.20 -2.2 -66 1420.501228 2010 M 176816

1 NC Cambria Elisa ITA 1461 9 7.00 5.20 1.8 54 1406.001626 2009 F 175905

8 NC Campanella Aurora ITA 1440 9 5.50 5.00 0.5 15 1401.331482 2010 M 173278

9 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1440 9 3.50 4.60 -1.1 -33 1433.001353 2011 M 176873

10 NC Ciccale' Emma ITA 1440 9 4.00 4.70 -0.7 -21 1422.671380 2010 M 177282

11 NC Cimini Margherita ITA 1440 9 5.00 4.90 0.1 3 1408.001451 2009 M 169377

30 NC D'Ascenzo Chiara ITA 1344 9 4.00 3.50 0.5 15 1428.331386 2009 F 172672

12 NC De Carlo Ilaria ITA 1440 9 4.50 4.80 -0.3 -9 1416.331417 2011 M 178189

13 NC De Domenico Giulia NicoleITA 1440 6 1.00 3.30 -2.3 -69 1407.001134 2009 M 175288

27 NC Delucis Viola ITA 1389 9 5.50 3.90 1.6 48 1436.001516 2009 F 171863

32 NC Galli Giulia GabriellaITA 1320 9 6.00 3.20 2.8 84 1430.671556 2009 F 170985

14 NC Incantalupo CaterinaITA 1440 9 3.50 4.70 -1.2 -36 1425.331346 2009 M 177170

15 NC Lanciano Giulia ITA 1440 9 7.00 5.10 1.9 60 1395.001615 2009 M 173400

16 NC Laurenzi Margherita ITA 1440 9 4.50 5.00 -0.5 -15 1400.331401 2009 M 174065

17 NC Mazzamuto Anna ITA 1440 8 4.50 4.20 0.3 9 1419.381463 2009 M 178478

18 NC Parisi Ludovica ITA 1440 9 4.50 4.90 -0.4 -12 1408.331409 2009 M 175169

25 NC Pavesi Bianca ITA 1428 9 8.00 4.90 3.1 96 1399.001750 2010 F 174297

29 NC Pipitone Bianca ITA 1347 9 6.00 3.70 2.3 69 1408.001533 2009 F 165731

19 NC Riccio Martina ITA 1440 9 4.50 4.80 -0.3 -9 1416.001416 2009 M 176839

20 NC Scano Valentina ITA 1440 9 4.00 4.60 -0.6 -18 1431.671389 2009 M 171593

21 NC Scirocco Sofia ITA 1440 8 1.50 4.10 -2.6 -75 1435.501185 2009 M 176676

22 NC Sgroi Aurora ITA 1440 8 4.00 4.00 0 0 1440.001440 2009 M 174139

28 NC Sirignano Angela ITA 1359 9 6.00 3.60 2.4 72 1430.671556 2009 F 168043

23 NC Stinca Valeria ITA 1440 9 5.50 4.70 0.8 24 1423.671504 2009 M 168442

26 NC Tambasco Anna ITA 1404 9 3.50 4.10 -0.6 -18 1434.331355 2009 F 173612

24 NC Valori Anna Viola ITA 1440 9 4.50 4.50 0 0 1440.001440 2009 M 173614
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Mazzamuto Anna ITA 1440   |  1 NC Cambria Elisa ITA 1461 0 - 1

2 2 NC Aprile Elisa ITA 1440   |  18 NC Parisi Ludovica ITA 1440 0 - 1

3 19 NC Riccio Martina ITA 1440   |  3 NC Artissi Sabina ITA 1440 1 - 0

4 4 NC Bacciu Beatrice ITA 1440   |  20 NC Scano Valentina ITA 1440 0 - 1

5 21 NC Scirocco Sofia ITA 1440   |  5 NC Ballon Cristianna ITA 1440 0 - 1

6 6 NC Bettassa Sofia ITA 1440   |  22 NC Sgroi Aurora ITA 1440 0 - 1

7 23 NC Stinca Valeria ITA 1440   |  7 NC Buttiglieri Serena ITA 1440 1 - 0

8 8 NC Campanella Aurora ITA 1440   |  24 NC Valori Anna Viola ITA 1440 1 - 0

9 25 NC Pavesi Bianca ITA 1428   |  9 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1440 1 - 0

10 10 NC Ciccale' Emma ITA 1440   |  26 NC Tambasco Anna ITA 1404 Â½ - Â½

11 27 NC Delucis Viola ITA 1389   |  11 NC Cimini Margherita ITA 1440 0 - 1

12 12 NC De Carlo Ilaria ITA 1440   |  28 NC Sirignano Angela ITA 1359 0 - 1

13 29 NC Pipitone Bianca ITA 1347   |  13 NC De Domenico Giulia Nicole ITA 1440 1 - 0

14 14 NC Incantalupo Caterina ITA 1440   |  30 NC D'Ascenzo Chiara ITA 1344 0 - 1

15 31 NC Bechelli Elisa ITA 1335   |  15 NC Lanciano Giulia ITA 1440 0 - 1

16 16 NC Laurenzi Margherita ITA 1440   |  32 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1320 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Cambria Elisa 1 ITA 1461   |  20 NC Scano Valentina 1 ITA 1440 1 - 0

2 5 NC Ballon Cristianna 1 ITA 1440   |  22 NC Sgroi Aurora 1 ITA 1440 1 - 0

3 28 NC Sirignano Angela 1 ITA 1359   |  8 NC Campanella Aurora 1 ITA 1440 0 - 1

4 11 NC Cimini Margherita 1 ITA 1440   |  23 NC Stinca Valeria 1 ITA 1440 Â½ - Â½

5 15 NC Lanciano Giulia 1 ITA 1440   |  25 NC Pavesi Bianca 1 ITA 1428 0 - 1

6 18 NC Parisi Ludovica 1 ITA 1440   |  29 NC Pipitone Bianca 1 ITA 1347 0 - 1

7 30 NC D'Ascenzo Chiara 1 ITA 1344   |  19 NC Riccio Martina 1 ITA 1440 1 - 0

8 32 NC Galli Giulia Gabriella1 ITA 1320   |  10 NC Ciccale' Emma 0.5 ITA 1440 1 - 0

9 26 NC Tambasco Anna 0.5 ITA 1404   |  2 NC Aprile Elisa 0 ITA 1440 1 - 0

10 3 NC Artissi Sabina 0 ITA 1440   |  14 NC Incantalupo Caterina 0 ITA 1440 1 - 0

11 16 NC Laurenzi Margherita 0 ITA 1440   |  4 NC Bacciu Beatrice 0 ITA 1440 1 - 0

12 17 NC Mazzamuto Anna 0 ITA 1440   |  6 NC Bettassa Sofia 0 ITA 1440 1 - 0

13 7 NC Buttiglieri Serena 0 ITA 1440   |  21 NC Scirocco Sofia 0 ITA 1440 1 - 0

14 9 NC Cara Romeo Lavinia 0 ITA 1440   |  27 NC Delucis Viola 0 ITA 1389 0 - 1

15 24 NC Valori Anna Viola 0 ITA 1440   |  12 NC De Carlo Ilaria 0 ITA 1440 Â½ - Â½

16 13 NC De Domenico Giulia Nicole0 ITA 1440   |  31 NC Bechelli Elisa 0 ITA 1335 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 NC Pavesi Bianca 2 ITA 1428   |  1 NC Cambria Elisa 2 ITA 1461 1 - 0

2 29 NC Pipitone Bianca 2 ITA 1347   |  5 NC Ballon Cristianna 2 ITA 1440 1 - 0

3 8 NC Campanella Aurora 2 ITA 1440   |  32 NC Galli Giulia Gabriella2 ITA 1320 0 - 1

4 11 NC Cimini Margherita 1.5 ITA 1440   |  30 NC D'Ascenzo Chiara 2 ITA 1344 0 - 1

5 23 NC Stinca Valeria 1.5 ITA 1440   |  26 NC Tambasco Anna 1.5 ITA 1404 1 - 0

6 20 NC Scano Valentina 1 ITA 1440   |  3 NC Artissi Sabina 1 ITA 1440 0 - 1

7 19 NC Riccio Martina 1 ITA 1440   |  7 NC Buttiglieri Serena 1 ITA 1440 Â½ - Â½

8 22 NC Sgroi Aurora 1 ITA 1440   |  15 NC Lanciano Giulia 1 ITA 1440 0 - 1

9 27 NC Delucis Viola 1 ITA 1389   |  16 NC Laurenzi Margherita 1 ITA 1440 0 - 1

10 28 NC Sirignano Angela 1 ITA 1359   |  17 NC Mazzamuto Anna 1 ITA 1440 1 - 0

11 31 NC Bechelli Elisa 1 ITA 1335   |  18 NC Parisi Ludovica 1 ITA 1440 1 - 0

12 10 NC Ciccale' Emma 0.5 ITA 1440   |  24 NC Valori Anna Viola 0.5 ITA 1440 0 - 1

13 12 NC De Carlo Ilaria 0.5 ITA 1440   |  4 NC Bacciu Beatrice 0 ITA 1440 1 - 0

14 2 NC Aprile Elisa 0 ITA 1440   |  13 NC De Domenico Giulia Nicole0 ITA 1440 0 - 1

15 6 NC Bettassa Sofia 0 ITA 1440   |  14 NC Incantalupo Caterina 0 ITA 1440 Â½ - Â½

16 21 NC Scirocco Sofia 0 ITA 1440   |  9 NC Cara Romeo Lavinia 0 ITA 1440 Â½ - Â½
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XXX CIG U16 2017 U08 FEMMINILE (1707005B)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 30 NC D'Ascenzo Chiara 3 ITA 1344   |  25 NC Pavesi Bianca 3 ITA 1428 0 - 1

2 32 NC Galli Giulia Gabriella3 ITA 1320   |  29 NC Pipitone Bianca 3 ITA 1347 0 - 1

3 1 NC Cambria Elisa 2 ITA 1461   |  23 NC Stinca Valeria 2.5 ITA 1440 1 - 0

4 3 NC Artissi Sabina 2 ITA 1440   |  16 NC Laurenzi Margherita 2 ITA 1440 1 - 0

5 5 NC Ballon Cristianna 2 ITA 1440   |  28 NC Sirignano Angela 2 ITA 1359 0 - 1

6 15 NC Lanciano Giulia 2 ITA 1440   |  8 NC Campanella Aurora 2 ITA 1440 1 - 0

7 7 NC Buttiglieri Serena 1.5 ITA 1440   |  31 NC Bechelli Elisa 2 ITA 1335 0 - 1

8 24 NC Valori Anna Viola 1.5 ITA 1440   |  11 NC Cimini Margherita 1.5 ITA 1440 1 - 0

9 26 NC Tambasco Anna 1.5 ITA 1404   |  12 NC De Carlo Ilaria 1.5 ITA 1440 0 - 1

10 13 NC De Domenico Giulia Nicole1 ITA 1440   |  19 NC Riccio Martina 1.5 ITA 1440 0 - 1

11 20 NC Scano Valentina 1 ITA 1440   |  17 NC Mazzamuto Anna 1 ITA 1440 0 - 1

12 18 NC Parisi Ludovica 1 ITA 1440   |  27 NC Delucis Viola 1 ITA 1389 1 - 0

13 22 NC Sgroi Aurora 1 ITA 1440   |  21 NC Scirocco Sofia 0.5 ITA 1440 1 - 0

14 9 NC Cara Romeo Lavinia 0.5 ITA 1440   |  6 NC Bettassa Sofia 0.5 ITA 1440 1 - 0

15 14 NC Incantalupo Caterina 0.5 ITA 1440   |  10 NC Ciccale' Emma 0.5 ITA 1440 1 - 0

16 4 NC Bacciu Beatrice 0 ITA 1440   |  2 NC Aprile Elisa 0 ITA 1440 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 NC Pavesi Bianca 4 ITA 1428   |  29 NC Pipitone Bianca 4 ITA 1347 1 - 0

2 28 NC Sirignano Angela 3 ITA 1359   |  1 NC Cambria Elisa 3 ITA 1461 0 - 1

3 31 NC Bechelli Elisa 3 ITA 1335   |  3 NC Artissi Sabina 3 ITA 1440 0 - 1

4 30 NC D'Ascenzo Chiara 3 ITA 1344   |  15 NC Lanciano Giulia 3 ITA 1440 0 - 1

5 19 NC Riccio Martina 2.5 ITA 1440   |  32 NC Galli Giulia Gabriella3 ITA 1320 0 - 1

6 23 NC Stinca Valeria 2.5 ITA 1440   |  24 NC Valori Anna Viola 2.5 ITA 1440 1 - 0

7 12 NC De Carlo Ilaria 2.5 ITA 1440   |  5 NC Ballon Cristianna 2 ITA 1440 Â½ - Â½

8 8 NC Campanella Aurora 2 ITA 1440   |  18 NC Parisi Ludovica 2 ITA 1440 1 - 0

9 16 NC Laurenzi Margherita 2 ITA 1440   |  22 NC Sgroi Aurora 2 ITA 1440 1 - 0

10 17 NC Mazzamuto Anna 2 ITA 1440   |  9 NC Cara Romeo Lavinia 1.5 ITA 1440 1 - 0

11 14 NC Incantalupo Caterina 1.5 ITA 1440   |  7 NC Buttiglieri Serena 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

12 11 NC Cimini Margherita 1.5 ITA 1440   |  26 NC Tambasco Anna 1.5 ITA 1404 1 - 0

13 27 NC Delucis Viola 1 ITA 1389   |  4 NC Bacciu Beatrice 1 ITA 1440 1 - 0

14 13 NC De Domenico Giulia Nicole1 ITA 1440   |  20 NC Scano Valentina 1 ITA 1440 0 - 1

15 6 NC Bettassa Sofia 0.5 ITA 1440   |  10 NC Ciccale' Emma 0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

16 21 NC Scirocco Sofia 0.5 ITA 1440   |  2 NC Aprile Elisa 0 ITA 1440 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Artissi Sabina 4 ITA 1440   |  25 NC Pavesi Bianca 5 ITA 1428 0 - 1

2 29 NC Pipitone Bianca 4 ITA 1347   |  1 NC Cambria Elisa 4 ITA 1461 0 - 1

3 15 NC Lanciano Giulia 4 ITA 1440   |  32 NC Galli Giulia Gabriella4 ITA 1320 0 - 1

4 8 NC Campanella Aurora 3 ITA 1440   |  23 NC Stinca Valeria 3.5 ITA 1440 0 - 1

5 12 NC De Carlo Ilaria 3 ITA 1440   |  30 NC D'Ascenzo Chiara 3 ITA 1344 Â½ - Â½

6 16 NC Laurenzi Margherita 3 ITA 1440   |  28 NC Sirignano Angela 3 ITA 1359 0 - 1

7 17 NC Mazzamuto Anna 3 ITA 1440   |  31 NC Bechelli Elisa 3 ITA 1335 1 - 0

8 5 NC Ballon Cristianna 2.5 ITA 1440   |  11 NC Cimini Margherita 2.5 ITA 1440 Â½ - Â½

9 24 NC Valori Anna Viola 2.5 ITA 1440   |  19 NC Riccio Martina 2.5 ITA 1440 Â½ - Â½

10 7 NC Buttiglieri Serena 2 ITA 1440   |  27 NC Delucis Viola 2 ITA 1389 0 - 1

11 20 NC Scano Valentina 2 ITA 1440   |  14 NC Incantalupo Caterina 2 ITA 1440 Â½ - Â½

12 18 NC Parisi Ludovica 2 ITA 1440   |  22 NC Sgroi Aurora 2 ITA 1440 0 - 1

13 26 NC Tambasco Anna 1.5 ITA 1404   |  21 NC Scirocco Sofia 1.5 ITA 1440 1 - 0

14 4 NC Bacciu Beatrice 1 ITA 1440   |  9 NC Cara Romeo Lavinia 1.5 ITA 1440 1 - 0

15 10 NC Ciccale' Emma 1 ITA 1440   |  13 NC De Domenico Giulia Nicole1 ITA 1440 1 - 0

16 2 NC Aprile Elisa 0 ITA 1440   |  6 NC Bettassa Sofia 1 ITA 1440 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 32 NC Galli Giulia Gabriella5 ITA 1320   |  25 NC Pavesi Bianca 6 ITA 1428 0 - 1

2 1 NC Cambria Elisa 5 ITA 1461   |  15 NC Lanciano Giulia 4 ITA 1440 0 - 1

3 23 NC Stinca Valeria 4.5 ITA 1440   |  17 NC Mazzamuto Anna 4 ITA 1440 1 - 0

4 28 NC Sirignano Angela 4 ITA 1359   |  3 NC Artissi Sabina 4 ITA 1440 1 - 0

5 30 NC D'Ascenzo Chiara 3.5 ITA 1344   |  29 NC Pipitone Bianca 4 ITA 1347 0 - 1

6 11 NC Cimini Margherita 3 ITA 1440   |  12 NC De Carlo Ilaria 3.5 ITA 1440 1 - 0

7 19 NC Riccio Martina 3 ITA 1440   |  5 NC Ballon Cristianna 3 ITA 1440 0 - 1

8 27 NC Delucis Viola 3 ITA 1389   |  8 NC Campanella Aurora 3 ITA 1440 Â½ - Â½

9 31 NC Bechelli Elisa 3 ITA 1335   |  16 NC Laurenzi Margherita 3 ITA 1440 0 - 1

10 22 NC Sgroi Aurora 3 ITA 1440   |  24 NC Valori Anna Viola 3 ITA 1440 1 - 0

11 14 NC Incantalupo Caterina 2.5 ITA 1440   |  26 NC Tambasco Anna 2.5 ITA 1404 0 - 1

12 6 NC Bettassa Sofia 2 ITA 1440   |  20 NC Scano Valentina 2.5 ITA 1440 1 - 0

13 10 NC Ciccale' Emma 2 ITA 1440   |  4 NC Bacciu Beatrice 2 ITA 1440 0 - 1

14 18 NC Parisi Ludovica 2 ITA 1440   |  7 NC Buttiglieri Serena 2 ITA 1440 1 - 0

15 9 NC Cara Romeo Lavinia 1.5 ITA 1440   |  2 NC Aprile Elisa 0 ITA 1440 1 - 0

16 21 NC Scirocco Sofia 1.5 ITA 1440   |  1 - F

17 13 NC De Domenico Giulia Nicole1 ITA 1440   |  0 - F
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Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 NC Pavesi Bianca 7 ITA 1428   |  23 NC Stinca Valeria 5.5 ITA 1440 1 - 0

2 1 NC Cambria Elisa 5 ITA 1461   |  32 NC Galli Giulia Gabriella5 ITA 1320 1 - 0

3 29 NC Pipitone Bianca 5 ITA 1347   |  28 NC Sirignano Angela 5 ITA 1359 1 - 0

4 15 NC Lanciano Giulia 5 ITA 1440   |  16 NC Laurenzi Margherita 4 ITA 1440 1 - 0

5 3 NC Artissi Sabina 4 ITA 1440   |  11 NC Cimini Margherita 4 ITA 1440 1 - 0

6 5 NC Ballon Cristianna 4 ITA 1440   |  17 NC Mazzamuto Anna 4 ITA 1440 Â½ - Â½

7 22 NC Sgroi Aurora 4 ITA 1440   |  12 NC De Carlo Ilaria 3.5 ITA 1440 0 - 1

8 8 NC Campanella Aurora 3.5 ITA 1440   |  30 NC D'Ascenzo Chiara 3.5 ITA 1344 1 - 0

9 26 NC Tambasco Anna 3.5 ITA 1404   |  27 NC Delucis Viola 3.5 ITA 1389 0 - 1

10 4 NC Bacciu Beatrice 3 ITA 1440   |  19 NC Riccio Martina 3 ITA 1440 0 - 1

11 31 NC Bechelli Elisa 3 ITA 1335   |  6 NC Bettassa Sofia 3 ITA 1440 1 - 0

12 24 NC Valori Anna Viola 3 ITA 1440   |  18 NC Parisi Ludovica 3 ITA 1440 Â½ - Â½

13 9 NC Cara Romeo Lavinia 2.5 ITA 1440   |  14 NC Incantalupo Caterina 2.5 ITA 1440 1 - 0

14 20 NC Scano Valentina 2.5 ITA 1440   |  21 NC Scirocco Sofia 2.5 ITA 1440 1 - 0

15 7 NC Buttiglieri Serena 2 ITA 1440   |  10 NC Ciccale' Emma 2 ITA 1440 0 - 1

16 13 NC De Domenico Giulia Nicole1 ITA 1440   |  0 - F

17 2 NC Aprile Elisa 0 ITA 1440   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 28 NC Sirignano Angela 5 ITA 1359   |  25 NC Pavesi Bianca 8 ITA 1428 1 - 0

2 29 NC Pipitone Bianca 6 ITA 1347   |  15 NC Lanciano Giulia 6 ITA 1440 0 - 1

3 3 NC Artissi Sabina 5 ITA 1440   |  1 NC Cambria Elisa 6 ITA 1461 0 - 1

4 32 NC Galli Giulia Gabriella5 ITA 1320   |  23 NC Stinca Valeria 5.5 ITA 1440 1 - 0

5 27 NC Delucis Viola 4.5 ITA 1389   |  5 NC Ballon Cristianna 4.5 ITA 1440 1 - 0

6 12 NC De Carlo Ilaria 4.5 ITA 1440   |  8 NC Campanella Aurora 4.5 ITA 1440 0 - 1

7 11 NC Cimini Margherita 4 ITA 1440   |  31 NC Bechelli Elisa 4 ITA 1335 1 - 0

8 16 NC Laurenzi Margherita 4 ITA 1440   |  19 NC Riccio Martina 4 ITA 1440 Â½ - Â½

9 24 NC Valori Anna Viola 3.5 ITA 1440   |  9 NC Cara Romeo Lavinia 3.5 ITA 1440 1 - 0

10 18 NC Parisi Ludovica 3.5 ITA 1440   |  26 NC Tambasco Anna 3.5 ITA 1404 1 - 0

11 30 NC D'Ascenzo Chiara 3.5 ITA 1344   |  20 NC Scano Valentina 3.5 ITA 1440 Â½ - Â½

12 6 NC Bettassa Sofia 3 ITA 1440   |  4 NC Bacciu Beatrice 3 ITA 1440 1 - 0

13 21 NC Scirocco Sofia 2.5 ITA 1440   |  10 NC Ciccale' Emma 3 ITA 1440 0 - 1

14 2 NC Aprile Elisa 1 ITA 1440   |  14 NC Incantalupo Caterina 2.5 ITA 1440 0 - 1

15 17 NC Mazzamuto Anna 4.5 ITA 1440   |  1 - F

16 22 NC Sgroi Aurora 4 ITA 1440   |  0 - F

17 7 NC Buttiglieri Serena 2 ITA 1440   |  1 - F

18 13 NC De Domenico Giulia Nicole1 ITA 1440   |  0 - F
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1 Cambria Elisa
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 54 Perf: 1626 Media: 1406.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Mazzamuto Anna ITA 1440 21 0.53 1 1 1

2 B 20 NC Scano Valentina ITA 1440 21 0.53 1 2 2

3 N 25 NC Pavesi Bianca ITA 1428 33 0.55 0 2 2

4 B 23 NC Stinca Valeria ITA 1440 21 0.53 1 3 3

5 N 28 NC Sirignano Angela ITA 1359 102 0.64 1 4 4

6 N 29 NC Pipitone Bianca ITA 1347 114 0.66 1 5 5

7 B 15 NC Lanciano Giulia ITA 1440 21 0.53 0 5 5

8 B 32 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1320 141 0.69 1 6 6

9 N 3 NC Artissi Sabina ITA 1440 21 0.53 1 7 7

5.19 7 7

2 Aprile Elisa
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -120 Perf: 701 Media: 1435.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Parisi Ludovica ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 N 26 NC Tambasco Anna ITA 1404 36 0.55 0 0 0

3 B 13 NC De Domenico Giulia NicoleITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 4 NC Bacciu Beatrice ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 N 21 NC Scirocco Sofia ITA 1440 0 0.5 0 0 0

6 B 6 NC Bettassa Sofia ITA 1440 0 0.5 0 0 0

7 N 9 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1440 0 0.5 0 0 0

8 0 1 F 0 1

9 B 14 NC Incantalupo Caterina ITA 1440 0 0.5 0 0 1

4.05 0 1

3 Artissi Sabina
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1464 Media: 1420.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Riccio Martina ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 B 14 NC Incantalupo Caterina ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 20 NC Scano Valentina ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 B 16 NC Laurenzi Margherita ITA 1440 0 0.5 1 3 3

5 N 31 NC Bechelli Elisa ITA 1335 105 0.64 1 4 4

6 B 25 NC Pavesi Bianca ITA 1428 12 0.52 0 4 4

7 N 28 NC Sirignano Angela ITA 1359 81 0.61 0 4 4

8 B 11 NC Cimini Margherita ITA 1440 0 0.5 1 5 5

9 B 1 NC Cambria Elisa ITA 1461 -21 0.47 0 5 5

4.74 5 5

4 Bacciu Beatrice
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1310 Media: 1434.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Scano Valentina ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 N 16 NC Laurenzi Margherita ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 12 NC De Carlo Ilaria ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 2 NC Aprile Elisa ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 27 NC Delucis Viola ITA 1389 51 0.57 0 1 1

6 B 9 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1440 0 0.5 1 2 2

7 N 10 NC Ciccale' Emma ITA 1440 0 0.5 1 3 3

8 B 19 NC Riccio Martina ITA 1440 0 0.5 0 3 3

9 N 6 NC Bettassa Sofia ITA 1440 0 0.5 0 3 3

4.57 3 3
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5 Ballon Cristianna
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1415 Media: 1415.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Scirocco Sofia ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 B 22 NC Sgroi Aurora ITA 1440 0 0.5 1 2 2

3 N 29 NC Pipitone Bianca ITA 1347 93 0.63 0 2 2

4 B 28 NC Sirignano Angela ITA 1359 81 0.61 0 2 2

5 N 12 NC De Carlo Ilaria ITA 1440 0 0.5 Â½ 2 2

6 B 11 NC Cimini Margherita ITA 1440 0 0.5 Â½ 2 2

7 N 19 NC Riccio Martina ITA 1440 0 0.5 1 3 3

8 B 17 NC Mazzamuto Anna ITA 1440 0 0.5 Â½ 3 3

9 N 27 NC Delucis Viola ITA 1389 51 0.57 0 3 3

4.81 3 3

6 Bettassa Sofia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1386 Media: 1428.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Sgroi Aurora ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 N 17 NC Mazzamuto Anna ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 14 NC Incantalupo Caterina ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

4 N 9 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 B 10 NC Ciccale' Emma ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

6 N 2 NC Aprile Elisa ITA 1440 0 0.5 1 1 1

7 B 20 NC Scano Valentina ITA 1440 0 0.5 1 2 2

8 N 31 NC Bechelli Elisa ITA 1335 105 0.64 0 2 2

9 B 4 NC Bacciu Beatrice ITA 1440 0 0.5 1 3 3

4.64 3 3

7 Buttiglieri Serena
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 1228 Media: 1420.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Stinca Valeria ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 B 21 NC Scirocco Sofia ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 19 NC Riccio Martina ITA 1440 0 0.5 Â½ 1 1

4 B 31 NC Bechelli Elisa ITA 1335 105 0.64 0 1 1

5 N 14 NC Incantalupo Caterina ITA 1440 0 0.5 Â½ 1 1

6 B 27 NC Delucis Viola ITA 1389 51 0.57 0 1 1

7 N 18 NC Parisi Ludovica ITA 1440 0 0.5 0 1 1

8 B 10 NC Ciccale' Emma ITA 1440 0 0.5 0 1 1

9 0 1 F 1 2

4.21 1 2

8 Campanella Aurora
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1482 Media: 1401.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Valori Anna Viola ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 N 28 NC Sirignano Angela ITA 1359 81 0.61 1 2 2

3 B 32 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1320 120 0.66 0 2 2

4 N 15 NC Lanciano Giulia ITA 1440 0 0.5 0 2 2

5 B 18 NC Parisi Ludovica ITA 1440 0 0.5 1 3 3

6 B 23 NC Stinca Valeria ITA 1440 0 0.5 0 3 3

7 N 27 NC Delucis Viola ITA 1389 51 0.57 Â½ 3 3

8 B 30 NC D'Ascenzo Chiara ITA 1344 96 0.63 1 4 4

9 N 12 NC De Carlo Ilaria ITA 1440 0 0.5 1 5 5

4.97 5 5
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9 Cara Romeo Lavinia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1353 Media: 1433.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Pavesi Bianca ITA 1428 12 0.52 0 0 0

2 B 27 NC Delucis Viola ITA 1389 51 0.57 0 0 0

3 N 21 NC Scirocco Sofia ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

4 B 6 NC Bettassa Sofia ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 17 NC Mazzamuto Anna ITA 1440 0 0.5 0 1 1

6 N 4 NC Bacciu Beatrice ITA 1440 0 0.5 0 1 1

7 B 2 NC Aprile Elisa ITA 1440 0 0.5 1 2 2

8 B 14 NC Incantalupo Caterina ITA 1440 0 0.5 1 3 3

9 N 24 NC Valori Anna Viola ITA 1440 0 0.5 0 3 3

4.59 3 3

10 Ciccale' Emma
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1380 Media: 1422.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Tambasco Anna ITA 1404 36 0.55 Â½ 0 0

2 N 32 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1320 120 0.66 0 0 0

3 B 24 NC Valori Anna Viola ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 14 NC Incantalupo Caterina ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 N 6 NC Bettassa Sofia ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

6 B 13 NC De Domenico Giulia NicoleITA 1440 0 0.5 1 1 1

7 B 4 NC Bacciu Beatrice ITA 1440 0 0.5 0 1 1

8 N 7 NC Buttiglieri Serena ITA 1440 0 0.5 1 2 2

9 N 21 NC Scirocco Sofia ITA 1440 0 0.5 1 3 3

4.71 3 3

11 Cimini Margherita
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1451 Media: 1408.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Delucis Viola ITA 1389 51 0.57 1 1 1

2 B 23 NC Stinca Valeria ITA 1440 0 0.5 Â½ 1 1

3 B 30 NC D'Ascenzo Chiara ITA 1344 96 0.63 0 1 1

4 N 24 NC Valori Anna Viola ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 B 26 NC Tambasco Anna ITA 1404 36 0.55 1 2 2

6 N 5 NC Ballon Cristianna ITA 1440 0 0.5 Â½ 2 2

7 B 12 NC De Carlo Ilaria ITA 1440 0 0.5 1 3 3

8 N 3 NC Artissi Sabina ITA 1440 0 0.5 0 3 3

9 B 31 NC Bechelli Elisa ITA 1335 105 0.64 1 4 4

4.89 4 4

12 De Carlo Ilaria
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1417 Media: 1416.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Sirignano Angela ITA 1359 81 0.61 0 0 0

2 N 24 NC Valori Anna Viola ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

3 B 4 NC Bacciu Beatrice ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 26 NC Tambasco Anna ITA 1404 36 0.55 1 2 2

5 B 5 NC Ballon Cristianna ITA 1440 0 0.5 Â½ 2 2

6 B 30 NC D'Ascenzo Chiara ITA 1344 96 0.63 Â½ 2 2

7 N 11 NC Cimini Margherita ITA 1440 0 0.5 0 2 2

8 N 22 NC Sgroi Aurora ITA 1440 0 0.5 1 3 3

9 B 8 NC Campanella Aurora ITA 1440 0 0.5 0 3 3

4.79 3 3
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13 De Domenico Giulia Nicole
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 1134 Media: 1407.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Pipitone Bianca ITA 1347 93 0.63 0 0 0

2 B 31 NC Bechelli Elisa ITA 1335 105 0.64 0 0 0

3 N 2 NC Aprile Elisa ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 19 NC Riccio Martina ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 B 20 NC Scano Valentina ITA 1440 0 0.5 0 1 1

6 N 10 NC Ciccale' Emma ITA 1440 0 0.5 0 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

9 0 0 F 1 1

3.27 1 1

14 Incantalupo Caterina
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1346 Media: 1425.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC D'Ascenzo Chiara ITA 1344 96 0.63 0 0 0

2 N 3 NC Artissi Sabina ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 6 NC Bettassa Sofia ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

4 B 10 NC Ciccale' Emma ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 B 7 NC Buttiglieri Serena ITA 1440 0 0.5 Â½ 1 1

6 N 20 NC Scano Valentina ITA 1440 0 0.5 Â½ 1 1

7 B 26 NC Tambasco Anna ITA 1404 36 0.55 0 1 1

8 N 9 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1440 0 0.5 0 1 1

9 N 2 NC Aprile Elisa ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4.68 2 2

15 Lanciano Giulia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 60 Perf: 1615 Media: 1395.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Bechelli Elisa ITA 1335 105 0.64 1 1 1

2 B 25 NC Pavesi Bianca ITA 1428 12 0.52 0 1 1

3 N 22 NC Sgroi Aurora ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 B 8 NC Campanella Aurora ITA 1440 0 0.5 1 3 3

5 N 30 NC D'Ascenzo Chiara ITA 1344 96 0.63 1 4 4

6 B 32 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1320 120 0.66 0 4 4

7 N 1 NC Cambria Elisa ITA 1461 -21 0.47 1 5 5

8 B 16 NC Laurenzi Margherita ITA 1440 0 0.5 1 6 6

9 N 29 NC Pipitone Bianca ITA 1347 93 0.63 1 7 7

5.05 7 7

16 Laurenzi Margherita
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1401 Media: 1400.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1320 120 0.66 0 0 0

2 B 4 NC Bacciu Beatrice ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 27 NC Delucis Viola ITA 1389 51 0.57 1 2 2

4 N 3 NC Artissi Sabina ITA 1440 0 0.5 0 2 2

5 B 22 NC Sgroi Aurora ITA 1440 0 0.5 1 3 3

6 B 28 NC Sirignano Angela ITA 1359 81 0.61 0 3 3

7 N 31 NC Bechelli Elisa ITA 1335 105 0.64 1 4 4

8 N 15 NC Lanciano Giulia ITA 1440 0 0.5 0 4 4

9 B 19 NC Riccio Martina ITA 1440 0 0.5 Â½ 4 4

4.98 4 4
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17 Mazzamuto Anna
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1463 Media: 1419.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Cambria Elisa ITA 1461 -21 0.47 0 0 0

2 B 6 NC Bettassa Sofia ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 28 NC Sirignano Angela ITA 1359 81 0.61 0 1 1

4 N 20 NC Scano Valentina ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 9 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1440 0 0.5 1 3 3

6 B 31 NC Bechelli Elisa ITA 1335 105 0.64 1 4 4

7 N 23 NC Stinca Valeria ITA 1440 0 0.5 0 4 4

8 N 5 NC Ballon Cristianna ITA 1440 0 0.5 Â½ 4 4

9 0 1 F 4 5

4.22 4 5

18 Parisi Ludovica
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1409 Media: 1408.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Aprile Elisa ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 B 29 NC Pipitone Bianca ITA 1347 93 0.63 0 1 1

3 N 31 NC Bechelli Elisa ITA 1335 105 0.64 0 1 1

4 B 27 NC Delucis Viola ITA 1389 51 0.57 1 2 2

5 N 8 NC Campanella Aurora ITA 1440 0 0.5 0 2 2

6 B 22 NC Sgroi Aurora ITA 1440 0 0.5 0 2 2

7 B 7 NC Buttiglieri Serena ITA 1440 0 0.5 1 3 3

8 N 24 NC Valori Anna Viola ITA 1440 0 0.5 Â½ 3 3

9 B 26 NC Tambasco Anna ITA 1404 36 0.55 1 4 4

4.89 4 4

19 Riccio Martina
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1416 Media: 1416.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Artissi Sabina ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 N 30 NC D'Ascenzo Chiara ITA 1344 96 0.63 0 1 1

3 B 7 NC Buttiglieri Serena ITA 1440 0 0.5 Â½ 1 1

4 N 13 NC De Domenico Giulia NicoleITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 32 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1320 120 0.66 0 2 2

6 N 24 NC Valori Anna Viola ITA 1440 0 0.5 Â½ 2 2

7 B 5 NC Ballon Cristianna ITA 1440 0 0.5 0 2 2

8 N 4 NC Bacciu Beatrice ITA 1440 0 0.5 1 3 3

9 N 16 NC Laurenzi Margherita ITA 1440 0 0.5 Â½ 3 3

4.79 3 3

20 Scano Valentina
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1389 Media: 1431.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Bacciu Beatrice ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 N 1 NC Cambria Elisa ITA 1461 -21 0.47 0 1 1

3 B 3 NC Artissi Sabina ITA 1440 0 0.5 0 1 1

4 B 17 NC Mazzamuto Anna ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 N 13 NC De Domenico Giulia NicoleITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 B 14 NC Incantalupo Caterina ITA 1440 0 0.5 Â½ 2 2

7 N 6 NC Bettassa Sofia ITA 1440 0 0.5 0 2 2

8 B 21 NC Scirocco Sofia ITA 1440 0 0.5 1 3 3

9 N 30 NC D'Ascenzo Chiara ITA 1344 96 0.63 Â½ 3 3

4.6 3 3
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21 Scirocco Sofia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 1185 Media: 1435.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Ballon Cristianna ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 N 7 NC Buttiglieri Serena ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 9 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

4 N 22 NC Sgroi Aurora ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 B 2 NC Aprile Elisa ITA 1440 0 0.5 1 1 1

6 N 26 NC Tambasco Anna ITA 1404 36 0.55 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 N 20 NC Scano Valentina ITA 1440 0 0.5 0 1 2

9 B 10 NC Ciccale' Emma ITA 1440 0 0.5 0 1 2

4.05 1 2

22 Sgroi Aurora
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1440 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Bettassa Sofia ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 N 5 NC Ballon Cristianna ITA 1440 0 0.5 0 1 1

3 B 15 NC Lanciano Giulia ITA 1440 0 0.5 0 1 1

4 B 21 NC Scirocco Sofia ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 N 16 NC Laurenzi Margherita ITA 1440 0 0.5 0 2 2

6 N 18 NC Parisi Ludovica ITA 1440 0 0.5 1 3 3

7 B 24 NC Valori Anna Viola ITA 1440 0 0.5 1 4 4

8 B 12 NC De Carlo Ilaria ITA 1440 0 0.5 0 4 4

9 0 0 F 4 4

4 4 4

23 Stinca Valeria
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1504 Media: 1423.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Buttiglieri Serena ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 N 11 NC Cimini Margherita ITA 1440 0 0.5 Â½ 1 1

3 B 26 NC Tambasco Anna ITA 1404 36 0.55 1 2 2

4 N 1 NC Cambria Elisa ITA 1461 -21 0.47 0 2 2

5 B 24 NC Valori Anna Viola ITA 1440 0 0.5 1 3 3

6 N 8 NC Campanella Aurora ITA 1440 0 0.5 1 4 4

7 B 17 NC Mazzamuto Anna ITA 1440 0 0.5 1 5 5

8 N 25 NC Pavesi Bianca ITA 1428 12 0.52 0 5 5

9 N 32 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1320 120 0.66 0 5 5

4.7 5 5

24 Valori Anna Viola
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1440 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Campanella Aurora ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 B 12 NC De Carlo Ilaria ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

3 N 10 NC Ciccale' Emma ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 11 NC Cimini Margherita ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 N 23 NC Stinca Valeria ITA 1440 0 0.5 0 2 2

6 B 19 NC Riccio Martina ITA 1440 0 0.5 Â½ 2 2

7 N 22 NC Sgroi Aurora ITA 1440 0 0.5 0 2 2

8 B 18 NC Parisi Ludovica ITA 1440 0 0.5 Â½ 2 2

9 B 9 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1440 0 0.5 1 3 3

4.5 3 3
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25 Pavesi Bianca
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 96 Perf: 1750 Media: 1399.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1440 -12 0.48 1 1 1

2 N 15 NC Lanciano Giulia ITA 1440 -12 0.48 1 2 2

3 B 1 NC Cambria Elisa ITA 1461 -33 0.45 1 3 3

4 N 30 NC D'Ascenzo Chiara ITA 1344 84 0.62 1 4 4

5 B 29 NC Pipitone Bianca ITA 1347 81 0.61 1 5 5

6 N 3 NC Artissi Sabina ITA 1440 -12 0.48 1 6 6

7 N 32 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1320 108 0.65 1 7 7

8 B 23 NC Stinca Valeria ITA 1440 -12 0.48 1 8 8

9 N 28 NC Sirignano Angela ITA 1359 69 0.6 0 8 8

4.85 8 8

26 Tambasco Anna
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -18 Perf: 1355 Media: 1434.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Ciccale' Emma ITA 1440 -36 0.45 Â½ 0 0

2 B 2 NC Aprile Elisa ITA 1440 -36 0.45 1 1 1

3 N 23 NC Stinca Valeria ITA 1440 -36 0.45 0 1 1

4 B 12 NC De Carlo Ilaria ITA 1440 -36 0.45 0 1 1

5 N 11 NC Cimini Margherita ITA 1440 -36 0.45 0 1 1

6 B 21 NC Scirocco Sofia ITA 1440 -36 0.45 1 2 2

7 N 14 NC Incantalupo Caterina ITA 1440 -36 0.45 1 3 3

8 B 27 NC Delucis Viola ITA 1389 15 0.52 0 3 3

9 N 18 NC Parisi Ludovica ITA 1440 -36 0.45 0 3 3

4.12 3 3

27 Delucis Viola
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 48 Perf: 1516 Media: 1436.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Cimini Margherita ITA 1440 -51 0.43 0 0 0

2 N 9 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1440 -51 0.43 1 1 1

3 B 16 NC Laurenzi Margherita ITA 1440 -51 0.43 0 1 1

4 N 18 NC Parisi Ludovica ITA 1440 -51 0.43 0 1 1

5 B 4 NC Bacciu Beatrice ITA 1440 -51 0.43 1 2 2

6 N 7 NC Buttiglieri Serena ITA 1440 -51 0.43 1 3 3

7 B 8 NC Campanella Aurora ITA 1440 -51 0.43 Â½ 3 3

8 N 26 NC Tambasco Anna ITA 1404 -15 0.48 1 4 4

9 B 5 NC Ballon Cristianna ITA 1440 -51 0.43 1 5 5

3.92 5 5

28 Sirignano Angela
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 72 Perf: 1556 Media: 1430.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC De Carlo Ilaria ITA 1440 -81 0.39 1 1 1

2 B 8 NC Campanella Aurora ITA 1440 -81 0.39 0 1 1

3 B 17 NC Mazzamuto Anna ITA 1440 -81 0.39 1 2 2

4 N 5 NC Ballon Cristianna ITA 1440 -81 0.39 1 3 3

5 B 1 NC Cambria Elisa ITA 1461 -102 0.36 0 3 3

6 N 16 NC Laurenzi Margherita ITA 1440 -81 0.39 1 4 4

7 B 3 NC Artissi Sabina ITA 1440 -81 0.39 1 5 5

8 N 29 NC Pipitone Bianca ITA 1347 12 0.52 0 5 5

9 B 25 NC Pavesi Bianca ITA 1428 -69 0.4 1 6 6

3.62 6 6
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29 Pipitone Bianca
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 69 Perf: 1533 Media: 1408.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC De Domenico Giulia NicoleITA 1440 -93 0.37 1 1 1

2 N 18 NC Parisi Ludovica ITA 1440 -93 0.37 1 2 2

3 B 5 NC Ballon Cristianna ITA 1440 -93 0.37 1 3 3

4 N 32 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1320 27 0.54 1 4 4

5 N 25 NC Pavesi Bianca ITA 1428 -81 0.39 0 4 4

6 B 1 NC Cambria Elisa ITA 1461 -114 0.34 0 4 4

7 N 30 NC D'Ascenzo Chiara ITA 1344 3 0.5 1 5 5

8 B 28 NC Sirignano Angela ITA 1359 -12 0.48 1 6 6

9 B 15 NC Lanciano Giulia ITA 1440 -93 0.37 0 6 6

3.73 6 6

30 D'Ascenzo Chiara
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: 15 Perf: 1386 Media: 1428.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Incantalupo Caterina ITA 1440 -96 0.37 1 1 1

2 B 19 NC Riccio Martina ITA 1440 -96 0.37 1 2 2

3 N 11 NC Cimini Margherita ITA 1440 -96 0.37 1 3 3

4 B 25 NC Pavesi Bianca ITA 1428 -84 0.38 0 3 3

5 B 15 NC Lanciano Giulia ITA 1440 -96 0.37 0 3 3

6 N 12 NC De Carlo Ilaria ITA 1440 -96 0.37 Â½ 3 3

7 B 29 NC Pipitone Bianca ITA 1347 -3 0.5 0 3 3

8 N 8 NC Campanella Aurora ITA 1440 -96 0.37 0 3 3

9 B 20 NC Scano Valentina ITA 1440 -96 0.37 Â½ 3 3

3.47 3 3

31 Bechelli Elisa
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: 24 Perf: 1397 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Lanciano Giulia ITA 1440 -105 0.36 0 0 0

2 N 13 NC De Domenico Giulia NicoleITA 1440 -105 0.36 1 1 1

3 B 18 NC Parisi Ludovica ITA 1440 -105 0.36 1 2 2

4 N 7 NC Buttiglieri Serena ITA 1440 -105 0.36 1 3 3

5 B 3 NC Artissi Sabina ITA 1440 -105 0.36 0 3 3

6 N 17 NC Mazzamuto Anna ITA 1440 -105 0.36 0 3 3

7 B 16 NC Laurenzi Margherita ITA 1440 -105 0.36 0 3 3

8 B 6 NC Bettassa Sofia ITA 1440 -105 0.36 1 4 4

9 N 11 NC Cimini Margherita ITA 1440 -105 0.36 0 4 4

3.24 4 4

32 Galli Giulia Gabriella
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: 84 Perf: 1556 Media: 1430.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Laurenzi Margherita ITA 1440 -120 0.34 1 1 1

2 B 10 NC Ciccale' Emma ITA 1440 -120 0.34 1 2 2

3 N 8 NC Campanella Aurora ITA 1440 -120 0.34 1 3 3

4 B 29 NC Pipitone Bianca ITA 1347 -27 0.46 0 3 3

5 N 19 NC Riccio Martina ITA 1440 -120 0.34 1 4 4

6 N 15 NC Lanciano Giulia ITA 1440 -120 0.34 1 5 5

7 B 25 NC Pavesi Bianca ITA 1428 -108 0.35 0 5 5

8 N 1 NC Cambria Elisa ITA 1461 -141 0.31 0 5 5

9 B 23 NC Stinca Valeria ITA 1440 -120 0.34 1 6 6

3.16 6 6
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